
 

 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI 
PPOOLLIITTEEKKNNIIKK  NNEEGGEERRII  BBEENNGGKKAALLIISS  

UNIT LAYANAN PENGADAAN  
Jalan Bathin Alam, Sungaialam, Bengkalis, Riau 28714 
Telepon: (0766) 24566, Faximile (0766) 8001000 

 Laman: http.://www.polbeng.ac.id 

PENGUMUMAN PENGADAAN LANGSUNG 
No. 2765/PL31.23/LL/2017 

 

 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Politeknik Negeri Bengkalis akan melaksanakan Pemilihan 
Penyedia Barang dengan metode Pengadaan Langsung untuk paket pekerjaan pengadaan 
Barang sebagai berikut: 

 
1. Paket Pekerjaan 

 
No Pekerjaan Nilai HPS 

1 
Pemeliharaan Rumah Dinas dan UKM Politeknik 
Negeri Bengkalis  Rp  92.900.000,- 

Sumber pendanaan             :     Tahun Anggaran 2017 
 
 
2. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Pengadaan: 

 
Pendaftaran dilakukan oleh Direktur Utama/Pimpinan Perusahaan atau yang diberi kuasa 
dengan melampirkan Surat Kuasa diatas materai Rp. 6.000,- yang ditandatangani Direktur 
Utama/Pimpinan Perusahaan serta dicap perusahaan, dengan menyerahkan fotocopy Akte 
Pendirian/Perubahan Perusahaan, SBU, SIUP, SITU dan dokumen lainnya yang masih 
berlaku.  Atau, pendaftaran dapat juga dilakukan melalui email dengan cara mengirimkan 
berkas perusahaan yang dimaksud di atas (soft file) ke email ulp@polbeng.ac.id. 
 
Calon Penyedia Barang dapat mengambil Dokumen Pengadaan dengan cara dikirim 
melalui email  ulp@polbeng.ac.id atau mengambil langsung di alamat ULP Politeknik 
Negeri Bengkalis Jl Bathin Alam Sei. Alam Bengkalis. 

 
3. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan Langsung 

 
Calon Penyedia Barang diminta untuk memasukkan penawaran administrasi, teknis dan 
biaya secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut: 
 

 
No 

 
Kegiatan 

 
Hari/Tanggal 

 

Waktu 

a. Pengumuman Pengadaan 
Langsung 

Senin/11 Desember 2017 s.d. 
Rabu/13 Desember 2017 08.00 s.d. 16.00 WIB 

b. 
 
 

Pendaftaran dan pengambilan 
Dokumen Pengadaan 
 

Senin/11 Desember 2017 s.d. 
Rabu/13 Desember 2017 

 

08.00 s.d. 16.00 WIB  
 
 

c. Pemasukan Dokumen 
Penawaran 

Senin/11 Desember 2017 s.d. 
Rabu/13 Desember 2017 

 
08.00 s.d. 16.00 WIB 

d Pembukaan Dokumen 
Penawaran Rabu/13 Desember 2017 20.00 s.d Selesai 

e. Evaluasi Penawaran Kamis/13 Desember 2017 09.00 s.d 11.00 WIB 

f. Klarifikasi Teknis dan 
Negosiasi 
Biaya 

Kamis/13 Desember 2017 14.00 s.d 16.00 WIB 

g. Penandatanganan SPK Jum’at/14 Desember 2017  
 
Bengkalis, 11 Desember 2017 
Demikian disampaikan untuk diketahui.  
 
TTD 
 
Pokja 1 ULP 
Politeknik Negeri Bengkalis 

 
 


